testatur. Et ideo etc.^

DE TEKMINO S. HILLARII ANNO REGNI
REGIS QUINTODECIMO. XV^^^l

481. Assisa uenit recognitura quis aduocatus tempore pacis
Kent,

presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam

de Dittona, que uacat ut dicitur, cuius aduocacionem Willel-

mus de Shoifordia clamat uersus Priorem de Ledyes*. Qui
uenit et dicit quod assisa non debet inde fieri, quia aduocacio

predicte ecclesie ad ipsum pertinet per finem factum in curia

H. Regis aui inter canonicos de Ledues et Hamonem filium

Willelmi auum istius Willelmi cuius heres ipse est per ciro-

graphum quod profert et quod testatur quod post mortem

duorum clericorum remanere debuit aduocacio ilia predictis

canonicis. Dicit eciam quod ipse presentauit quendam Gile-

bertum de Ifeuldia clericum ad ecclesiam illam et inde

profert cartam Gileberti quondam Rofifensis Episcopi® que
testatur quod ad presentacionem ipsius Prioris et conuentus

de Ledues admisit predictum Gilebertum de Ifeuldia cleri-

cum ad eandem ecclesiam. Profert eciam literas patentes

predicti Willelmi de Shoffordia directas RofFensi Episcopo
et protestantes quod ipse nichil iuris clamauit in aduocacione

predicta.

Et Willelmus uenit et non dedicit finem nee cirographum*

predicti Episcopi de admissione nee literas suas patentes set

^
per aia. Corr. jy'f'o anima. saluo hire cuinslihet ipsomm et here-

2 Biaeton, f. 250, cites from this dum predicte Agnetis cum ad etatem
term an assize of darrein presentment peruencrint. It is plain therefore

touching the church of Eltdene in that Bracton knew of this case more
Derbyshire, to prove that when one than is in the note-book.
of the Htigants is an infant the ^ T^yo copyists are at work, the one

parties must to prevent lapse agree relieving the other at short intervals.

on some clerk. Instead of Et ideo * Leeds in Kent. Monast. vol. 6,

etc. A has the following Et quia p. 215.

predictus heres est infra etatem ipsi
^ Gilbert de Glanvil, 1185—1214.

eligant de communi consensu clericum *
Supply nee cartam (?).

idoneum et eum Episcopo presentent
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dicit quod incertus est si finis factus fuit uel non, Et ideo

Consideratum est quod Prior recuperauit presentacionem J^*^^^
suam ad eandem ecclesiam et habeat breue ad Episcopum ^d^°^ns

Roffensem quod non obstante etc. et Willelmus in miseri- perat.

cordia,

Decanus et Capitulum S. Pauli Londonie petunt uersus ^•^'*-

Terricum de Aldegate quod faciat eis consuetudines et recta